
 
 

UCHWAŁA NR LVII/324/2023 
RADY POWIATU BOLESŁAWIECKIEGO 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg powiatowych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526) oraz art. 6a ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693 ze zm.)1) w porozumieniu z Zarządem Województwa Dolnośląskiego, po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Polkowickiego, Zarządu Powiatu Legnickiego, Zarządu Powiatu Złotoryjskiego, Zarządu Powiatu 
Lwóweckiego, Zarządu Powiatu Lubańskiego, Zarządu Powiatu Zgorzeleckiego, Zarządu Powiatu Żagańskiego 
oraz Prezydenta Miasta Bolesławiec, Rada Powiatu Bolesławieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg powiatowych drogę położoną na działkach: nr 299/76 o powierzchni 
0,3593 ha i nr 299/78 o powierzchni 0,3525 ha, w jednostce ewidencyjnej 020101_1 Bolesławiec, obręb 
0012 Bolesławiec-12. 

2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bolesławieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Bolesławieckiego: 
Wojciech Kasprzyk 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1768 i 2185. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 1766



Załącznik  

do uchwały Nr LVII/324/2023  

Rady Powiatu Bolesławieckiego  

z dnia 2 marca 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1766


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-03-10T11:19:48+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




